
　　　有給休暇取得促進日のお知らせ　

不二サッシ株式会社

平素は格別のご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

有給休暇取得促進日につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

【有給休暇取得促進日】

  ２０２３年１１月２４日 （金）　

弊社では働き方改革の一環として、社員の有給休暇取得を促進するため、有給休暇取得促進日を

設定しております。

上記日程で多くの弊社社員が有給休暇を取得し、ご不便をお掛けすることと存じますが、

ご理解のほどお願い申し上げます。

当該日のお問い合わせにつきましては、11月27日（月）以降、順次対応させていただきます。

2023年11月16日


